[MPUJIOXXEHUE Ne 1
k [Iporpamme rocyaapcTBEHHBIX TapaHTHI OECTUIATHOTO
OKa3aHUs TpakIaHaM MEJIUIMHCKON TTOMOIIH
B KaGapauno-bankapckoit Pecry6imke

Ha 2025 roa ¥ Ha MIAHOBBIX MEPUO]T
2026 u 2027 ronos

YTBEPXKJAEHHASA CTOUMOCTbD
IIporpaMmmbl rocyapcTBeHHbIX TaApaHTHI
0ecIIaATHOr0 OKA3aHMUs IPAKAAHAM MeAUINHCKON MOMOIIH
B Kabapauno-bankapckoii Pecniy0snke Ha 2025 rox 1 Ha nuiaHoBblil nepuoja 2026 u 2027 rogos

TIJIAHOBBIN TIEpUO
HcTouHrku GUHAHCOBOTO No 2025 rox
00ecIeueHNs TEPPUTOPHATHEHON CTPOKH 2026 rox 2027 ron
MPOTrPaMMbI TOCYIaPCTBEHHBIX _ _
rapanTHii 6eCIIaTHOrO OKA3aHH YTBepKICHHAS CTOUMOCTh CTOUMOCTh TEPPUTOPHATILHON CTOMMOCTH TEPPUTOPHATILHON
rpakIaHaM MeTHIHHCKOR TEPPUTOPHATTLHOMN MPOTPaMMBI MPOTrPaMMBI MPOTPaMMBI
MTOMOIIH
BCETO (THIC. Ha OJIHOTO BCETO Ha OJIHOTO Bcero Ha OJIHOTO
pyo0.) JKATEA (0THO (TBIC. PYO.) KuTens (0aHO (TBIC. PYO.) KuTens (0gHO
3aCTPaXxOBaHHOE 3aCTpaxOBaHHOE 3aCTpaXxOBaHHOE
JIAIIO) B TOJ JIUTI0) B TOJT JIATIO) B TOJ
(py0.) (py0.) (py0.)
1 2 3 4 5 6 7 8
CTOMMOCTh TePPUTOPHAIILHOM 1 19 258 041,67 25 328,13 19 455 359,88 25 863,86 20271 371,82 27 066,78
IPOrpaMMBbl rOCyIapCTBEHHBIX
rapaHTuii, Bcero (cymma CTpPOK
02 + 03), B TOM uuce:




I. CpexnctBa pecryOIMKaHCKOIO
oromxera KabapnuHo-bankapckoit
PecrryOmmku *

3854 631,00

4 258,47

2 844 201,56

3 142,18

2514 524,64

277797

II. CroumocTs TeppUTOpHANBHOMN
nporpammbel OMC Bcero ** (cymma
ctpok 04 + 08)

15403 410,67

21 069,65

16 611 158,32

22721,68

17 756 847,18

24 288,81

1. CTOMMOCTh TEpPPUTOPHAIBHON
nporpammbl OMC 3a cuet cpeacTB
00513aTETBHOTO MEIUIMHCKOTO
CTpaxOBaHHS B paMKax 0a30Boit
mporpamMmbl - **  (cymma CTpOK
05+ 06 + 07), B TOM uncie:

15403 410,67

21 069,65

16 611 158,32

22721,68

17 756 847,18

24 288,81

1.1. cyOBenmmm w3 Oromkera
DOOMC **

15403 410,67

21 069,65

16 611 158,32

22721,68

17 756 847,18

24 288,81

1.2. MexOrmxeTHbIe TpaHChepTh
OromxeToB cyOBhekTOoB Poccuiickoi

Oenepanin = Ha  (UHAHCOBOE
obecrieueHHe  TEPPUTOPHATBHON
POTPaMMBI 00513aTETTHLHOTO
MEIUIIMHCKOT O CTpaxOoBaHUsl

B yacTh 0a30BOH IpOrpaMMel
00513aTENTBHOTO MEIULMHCKOTO
CTPaxOBaHUA

1.3. IIpoune nocryruieHus

2. MexOwmpkeTHble TpaHc(epThl
OromxeToB cyObekTOoB Poccuiickoit
Oenepanin = Ha  (UHAHCOBOE
o0ecriedyeHne  JIOTIOJTHHUTEIBHBIX
BUJIOB U  YCIIOBUH  OKa3aHUsS
MeIUITUHCKON TMOMOIIIH,
HE  YCTaHOBJEHHBIX  0a30BOi




MporpamMmMoit 00513aTETTLHOTO
MEJUIIUHCKOTO CTpaxoBaHUs,
U3 HUX:

2.1. MexOroaKeTHbIe TpaHCHEPTHI,
niepeaBaeMble

U3 pecIyOIMKaHCKOTO Oro/KeTa
Kabapauno-bankapckoit

PecrryOimku B OrOKET
TEPPUTOPHAIIEHOTO thonma
00513aTETBHOTO MEIUIMHCKOTO

CTpaxoBaHHsi Ha  ()MHAHCOBOE
obecrieueHHe  JTOMOJHUTEIbHBIX
BUJIOB MEJIUIIMHCKON TTOMOIIH

* 0e3 ydera OMOKETHBIX ACCUTHOBAHMH QenepalbHOro OIO/KETa Ha OKa3aHHWE OTACIBHBIM KAaTErOpHUsiM TpakKIaH
rOCYAapCTBEHHOW COLIMAJIIBHOM TMOMOIIM IO OOECHEYEeHHIO JIEKAPCTBEHHBIMU TpErapaTaMi, LEJIeBble MNPOrpPaMMBbl,
roCyapCTBEHHbIE TPOTPAMMBI, & TAK)Ke MEXOIOKETHBIX TpaHchepToB (cTtpoku 06 u 08)

** 0e3 yuera pacxoJloB Ha OO€CIEeUEHHE BBIMOJHEHUS TEPPUTOPUATIBHBIMHU (DOHIAMHU 00S3aTEIBHOIO MEIMIIMHCKOTO
CTpaxOBaHUsI CBOMX (DYHKIMH, MPEIyCMOTPEHHBIX 3aKOHOM O OIOJKETE TEeppUTOpPUATIBLHOrO (QoHAa 005S3aTeIbHOTO
MEJIMIIMHCKOTO cTpaxoBaHus 1o pazzaeny 01 "OOmierocynapcTBeHHBIE BOIPOCHI', pacXxoJOB HA MEPONPUSATUSA IO
JUKBUJAIMN KaJpOBOro AeuuuTa B MEIULIUHCKUX OpPraHU3alUsX, OKa3bIBAIOIIMX MEPBUYHYIO MEIUKO-CaHUTAPHYIO
MIOMOIIIb, PACX0/I0B Ha (PHAHCOBOE 00ecreYeHne MEAUIIMHCKON TOMOIIH, OKa3bIBAEMON MEIMLIMHCKUMU OPTaHU3alUsIMH,
M0JIBETOMCTBEHHBIMH (heiepabHbIM OpraHaM HCIOJHUTEIbHOM BJIACTH B paMKax 0a30BOil mporpammbl 00s13aTEIBHOTO
MEAMIIMHCKOTO CTpaxoBaHMsl 3a cueT cpeAcTB Owomkera PegepanbHoro (onaa 00s3aTENBHOTO MEAULUHCKOTO

CTpaxOBaHMSI.



2025 rox 2026 ron 2027 rox
CrpaBo4yHO Ha OJTHO Ha 1 Ha OJTHO
Bcero (ThIC. pyo.) 3aCcTpaxoBaHHOE Bcero (ThIC. pyo.) 3aCcTpaxOBaHHOE Bcero (ThIC. pyo.) 3acTpaxoBaHHOE
nuo B rof (pyo.) 1o (pyoO.) 1o B rox (py0.)
Pacxonbl
Ha o0ecreueHue
BBITTOJTHCHUS
TOOMC KEP cBoix 131 074,9 179,29 141 381,60 193,39 141 381,60 193,39

GbyHKIMIA




